
ZARZĄDZENIE NR 27/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2011 Mszczonowskiego Ośrodka 
Kultury 

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223 
z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2011 wraz z załącznikami tj. bilans, rachunek 
zysków i strat oraz informację dodatkową Mszczonowskiego Ośrodka Kultury. 

§ 2. Bilans po stronie aktywów zamknął się kwotą 461.964,00 zł i po stronie pasywów kwotą 461.964,00 zł. 

§ 3. Rachunek zysków i strat wykazuje na dzień 31.12.2011r stratę brutto 25.442,69 zł. 

§ 4. Wykazana strata pomniejsza fundusz instytucji kultury. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A29D91FB-31D3-4F8E-B713-E1E9D7D3F6F4. Przyjety




